
Saku Gümnaasium 
 

11. klass „Maailmamõistmine“ 

Moodul „Praktilised suhtlemisoskused“ on loodud gümnasistidele, kes huvituvad käitumise 
põhjuste ja seaduspärasuste seostest ning soovivad arendada oma suhtlemis- ja 
esinemisoskusi.  Kursuste läbimise järel oled kindlasti enesekindlam, oskad esineda selgemalt, 
meeldejäävamalt ja mõjusamalt. 

Maksimaalne õppurite arv moodulis 20. 

Mooduli kursused ja nende lühitutvustused 

● Psühholoogia 

Kursuses käsitleme muuhulgas erinevaid psühholoogia põhitõdesid, psühholoogia ning 
bioloogia omavahelisi seoseid, suundasid ning ka psühholoogia teoreetilist (teaduslikku) osa. 
Tunnid toimuvad enamjaolt arutelu formaadis - kaasa mõtlemine, kaasa rääkimine, arvamuste 
esitamine ning vastuargumentide esitamine on tugevalt julgustatud! 

Kursuse eesmärgid: 
− tutvuda psühholoogia kui teadusharu erinevate suundadega; 
− õppida tundma inimkäitumise põhitõdesid; 
− tutvuda psühholoogia ajaloo kõige tuntumate eksperimentidega; 
− saada ülevaade psühholoogi kui nõustaja tööülesannete iseloomust. 

● Inimene nüüdisaegses teabekeskkonnas  

Sotsiaalmeedia tähtsust tänapäeva ühiskonnas ei ole võimalik alahinnata. Ühest küljest on 
sellega tekkinud täiesti uus majandusharu, kus sisuloojad reklaamrahade või ka otse oma sisu 
tellijate raha eest loovad kaasaegset popkultuuri, teisest küljest kasutatakse internetti üha 
rohkem inimeste mõjutamiseks nii poliitilistel kui majanduslikel eesmärkidel. Kuidas ennast 
kaitsta ja kuidas ise internetis raha teha, need on selle kursuse võtmeteemad. 
Loomulikult ei ole ühtegi sajaprotsendilist valemit, kuidas kohe rikkaks saada. Ka ei saa olla 
kunagi sajaprotsendilist kaitset kõigi kuritegude vastu, sest kurjategijate leidlikkus on paraku 
võrdne nende tõrjumise leidlikkusega. Aga põhialuseid saab tutvustada ja ehk leiab keegi need 
leidlikkused iseendas üles. 

Kursusega taotletakse, et õpilane: 
 tunneb tänapäevast teabekeskkonda ja selle arengut kujundavaid tehnoloogilisi, 

õiguslikke, poliitika- ja majandusprotsesse; 
 teeb iseseisvalt motiveeritud valikuid tänapäevases teabekeskkonnas; 
 leiab oma teabevajaduse kohaselt eritüübilist informatsiooni ja hindab seda kriitiliselt 
 suudab oma valikuid põhjendada ja nende üle arutleda; 
 mõistab oma infokäitumise võimalikku mõju endale, suhtluspartneritele ja ühiskondlikele 

protsessidele. 
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● Inimene ja õigus 

Seadused määravad meie elukäiku väga suurel määral. Aga miks on meil just sellised seadused 
ja reeglid? Miks lähtutakse just niisugustest õiguse põhimõtetest? Kes ja kuidas on saanud 
endale õiguse otsustada, mida me teha tohime? Kas ja kuidas me võime seda muuta, mida 
teised meile ette on kirjutanud? 

Kursus tegeleb peamiselt nende küsimustega. Vaatleme õiguse ajalugu ja tänapäeva, õigusriigi 
olemust ja kaasaegse seadusandluse toimimisloogikat. 

Kursuse eesmärgid: 
 omandada esmane õigusalane kirjaoskus, sh oskus ära tunda õiguslikke probleeme 

elulistes olukordades, määratleda nende olemus ning valida sobiv õiguskaitsevahend; 
 kujundada oma õiglus- ja õigustunnetust, väärtuspädevust, sallivust ja austust teiste 

inimeste ning erinevate tõekspidamiste vastu; 
 kujundada teadlikkust õigusküsimustes, arendada tahet ja võimet osaleda avalikes 

diskussioonides. 

Kursuse lõpetaja peaks olema võimeline ennast põhiasjades kaitsma seaduste tasemel. 


